
  

KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

    ul. Przy Rondzie 5
       31-547 Kraków

1

Numer sprawy: BD-V.2611.50.2020 Kraków, 28 kwietnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu 
informatycznego i oprogramowania na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury 
– 8 części" - oznaczenie postępowania: BD-V.2611.50.2020  

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W CZĘŚCI 2

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; dalej: Pzp) w imieniu 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego:

I. Oferta najkorzystniejsza

Zamawiający wybrał w części II ofertę Wykonawcy DCMed Sp. z o. o. 
ul. Wagonowa 10,  53-609 Wrocław; 
Uzasadnienie
Oferta jest zgodna z przepisami Pzp, odpowiada treści SIWZ. W tym stanie rzeczy 
należało dokonać wyboru oferty na podstawie art. 91 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 5 Pzp.

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom

$podpis automatyczny
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury
d s .  a d m i n i s t r a c y j n o -

f i n a n s o w y c h

dr Dorota  Machnik
/pismo podpisano podpisem elektronicznym/

Nr 
Oferty Wykonawca Cena brutto

Punkty za 
kryterium cena

(waga 60%)

Punkty za kryterium
dodatkowa gwarancja

(waga 40%)

Punkty

razem

1 DCMed Sp. z o. o.
ul. Wagonowa 10
53-609 Wrocław 93 700,00 60,00  pkt. 14,00  pkt. 74,00  pkt.


		2021-04-28T08:50:35+0000
	Dorota Machnik




